

Miasto Kolno
ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Kolno

Znak sprawy: RG.271.3.2019

Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej ul. M. Dąbrowskiej w Kolnie”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1

W przedmiarze robót w poz. 34 „Geosiatka do nawierzchni asfaltowych z włókien szklanych o wytrzymałości na rozciąganie do 120 kN” jest rozbieżność w ilości robót: 8715,7 m² oraz 2636,7 m². Proszę o określenie dokładnej ilości geosiatki do ułożenia.

Odpowiedź:

Właściwa ilość robót to 2636,7. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót branży drogowej ul. Dąbrowskiej.

Pytanie 2

W związku, iż nowy kanał ma być wykonany z rur Wipro DN 1200 mm, których zewnętrzna średnica to 1400 mm, a otwór w studni wraz z uszczelką musi mieć średnicę ok. 1500 mm, prosimy o odpowiedź, czy w wycenie należy wycenić studnie DN 1800, czy DN 2000 mm. Po wywierceniu dwóch otworów DN 1500 mm w kinecie DN 1800 konstrukcja kinet może być zbyt słaba i ulec uszkodzeniu w czasie eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia studnie rewizyjne DN 1800 na DN 2000. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót na kanał deszczowy ul. Dąbrowskiej.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda